
' 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
li e 

RESOLUCION Mo. 33124. 152 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE CORPASIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE el 1 de diciombre de 1992 se ha otorgado ante el Netario 
Vigésimo Segundo del cantor Quite la escritura publica de aumento 
de capital y reforaa de estatutos de VISILANCIA SEGURACI CIA. LEDA. 

QUE el señor Gustavo Roald Ecnanique, en su calidad de Gerente 
General de la compañía materia de la presente, con el patrocinio del 
Dr. Carlos Echeverría Pinos. ha solicitado la aprobación de la escritura 
pública, a cuyo efecto ha presentado tres copias certificadas Ge la 
MiSian— 

QUE el Departamento de Inspección de Compañias de Responsabilidad 
Limitada %de la Interdencia de Inspección y Control ba presentado el 
inforae favorable No $£2.110.DICL.92.5%5 ae 25 de novientxe de 1992; 

QUE el Vopartamento de Comañnías de Responsabllidad Limitada 
de la Interdencia de Derecho Societario, mediante merorando o. 23.1.2 1. 
21 de £ de enero de 1993 ha emitido infore favoraole para la continua- 
ción úel trámite, una Vez que considera que se ha dado cumplimiento 
a los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de les atrimuciones asignadas mediante Resolución 
do. AD92513 de 18 de diciembre de 19927 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIBERO.- APROBAR: a) cl ausato de capital dá VIGILANCIA 

SEGoRAcT CIA. LTDA. por S/. 6'000.000.05 con lo «ue ascierde a S/. 
£*750.000,00 dividido en 6.7509 particinmaciones de S5/. 1.002,00 cada 

una; Y. 0) la reforma e estatutos constante en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
añblica 52 publique, por una vez, en uno de los diarios úe mayor circula- 
ción en Cuito. Un ejemplar de la nmaslicacioón debera entregarse a 
este Despacho. 

ARTICULO TEBCERO.- DISPONER gue el Notario Vigésimo Segundo úel cantón 
isiito tome nota al margen de la matriz Qe la escritura pública oue 
ó2 agarueba, 461 contenido úc la oresente Resolución y siente razon 
e este añrotacion. 

 



  

2 , - 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS “ns 0% 
“e An 

VERLO CARO. CONE se do vegiatriadar Rorcentdd del cantos 
¡dia e) instriaa da referia escritas acc FA to con la ¡acta 
modi, artóive a Tapia de ici *ecritura y vevueles ds reslantes 
20 da cazon € da inscridcion <a e e ardesaz y. 0) csmecia com des 

. Ma OEA anleridaus 2 la hey de RMeqlelro y *i artículo 
“sd ua e COROLA. « 

    

  

ARTICULOS QUINTO. DISPONES «que el Sotaríc Náciao PFricero del canton 
Muta anote al Sie, de la tetyja de la socrilura pabilica ue 13 oe 
aciombre de 185% or la cual ose camtitaso da comañla $6 returencia 
0 Da SUBIO | munertar el cavital y rolormar sus estelutos, odisui> 

, la *scritura coblita ue $ auto vor la presente Pesolución y siente 

0 aL do ata OCIO 

     
  

  

, 

o, OR PUDO. ae Tea lo exparidlanteo 

CIVILES AA Fa e la Gurmrircsnieaité do Corañlas. 
ci dias Lrr e 

? 5 E NE ius 

o. 

A 

* Apdo taa Mortis 

VIGILA SIA SETAIBACÍO CIA LTDA 

RAZON: Al mergen de la exutrris de la escrítura pública de au- 
mento de crjital y reform de estatutos de VIGILANCIA 
SAPGURACI CIAL. y Otorgeda Ante el suscrito Notario 
el lo. de diciembre de 1.902 tomé nota de su aproba» 
ción mediante la Resolución que antecede.-Quito, 28 
de enero de 1,903 Jw 

Com esta fecha Queda inscrita la pra 
sente Resolución bajo el No, t= 

As caNiA é 
qe Registro Mercantil tomo -L0>Se 

( 

Ñ at cumplimiento 3 lo dispuesto (Dr 
amaste 

an 2 Usa, de e), + witidid a lo 
4 doce to 733 de 22 

aa UDC O a 

den des 17 

    

   
Dr. Manuel 

NOTAR 11 ABOGADO 

- Publesdo .n el bo       ? 
oka 

A] 

  

 


